浓缩设备应用技术手册
TECHNICAL MANUAL OF THICKENING EQUIPMENT
山东鑫海矿业技术装备股份有限公司
SHANDONG XINHAI MINING TECHNOLOGY & EQUIPMENT INC.
(836079)
■ 浓缩设备
高效化改造浓缩机

(m)
浓缩池深度
(m)
沉淀面积
(m2)
耙架每转时间
(min)
提耙高度
 (mm)
处理量
(t/d)
驱动功率
(kW)
NZY-6 6 3~3.2 28 2.5~5 350 50~100 3
NZY-9 9 3.5~3.8 63.6 3~5 350 120~175 3
NZY-12 12 3.5~3.8 113 4~7 350 200~300 4
NZY-15 15 4~4.5 176 5~10 450 350~400 5.5
NZY-18 18 4~4.5 254 8~12 450 600~800 5.5
NZY-20 20 4~4.5 314 8~12 450 800~1000 7.5
NZY-24 24 4.5~5.5 450 9~12 450 1000~1300 7.5
NZY-30 30 4.5~5.5 706 10~14 450 1500~1800 11
NZY-38 38 6.5~8 1134 15~22 600 1800~2200 15
NZY-40 40 6.5~8 1256 15~22 600 2200~2400 15
NZY-45 45 6.5~8 1590 15~22 600 2400~2800 15
NZY-53 53 6.5~8 2206 15~22 600 3000~3500 15
NZY-60 60 7~8.5 2827 16~50 600 3500~5000 18.5
NZY-75 75 8~10 4418 20~80 800 7500~10000 22
NZY-100 100 8~10 7853 35~80 800 10000~15000 30
浓缩设备
THICKENING
原理概述
◎ 斜板浓缩通道的集成模式。每个沉降通道具有相同的进料、分级浓缩、

流强制排矿，底流浓度≥ 70%，满足精矿、尾矿干排干堆的要求 ；
◎  设备既可用于浓缩与回水，也可用于分级与脱泥，添加絮凝剂对矿浆预处理，还可作为高效浓缩机使用。
◎  设备占地小，动力消耗少，使用、维护成本低。
主要工艺指标
◎  给矿浓度 ：1%-20% ；
◎  给矿粒度 ：≤ 2.0 mm ；
◎  给矿流量 ：取决于物料的沉降速度，一般为精矿 0.5-1.5 m3/h · m2，尾矿为 0.3-0.8 m3/h · m2 ；
◎  底流浓度 ：≥ 10%-75% ；
◎  回水率 ：≥ 75%。
技术参数
型号 沉降面积 (m2) 锥斗数 长 (mm) 宽 (mm) 高 (mm)
ZQN16 16 1 3690 1100 4360
ZQN31 31 1 3760 2460 4360
ZQN50 50 1 3690 3300 5260
ZQN63 63 1 5560 2460 5630
ZQN100 100 1 5560 3560 5500
ZQN125 125 1 5510 4400 5660
ZQN150 150 1 7710 3760 7890
ZQN200 200 1 7710 4880 8160
ZQN250 250 1 7710 6000 8500
ZQN300 300 1 8000 7020 7890
ZQN400 400 1 7710 9260 7890
ZQN500 500 1 7710 11500 8500
ZQN600 600 1 14880 7020 7890
ZQN800 800 1 14880 9260 8160
ZQN1000 1000 1、2、4 14880 11460 8500
ZQN2000 2000 4、8 14880 22920 8500
振动倾斜板高效浓缩机
TECHNICAL MANUAL OF EQUIPMENT APPLICATION
设备应用技术手册
◎ 注：1. 振动模块         2. 橡胶弹簧